电磁阀 VOVK
537642239 |  | 16.01.2023
2 d   www.festo.com/catalogue/...   – 2023/01
537642239 |  | 16.01.2023
电磁阀 VOVK
特性
特性一览
• 微型开关阀，两位三通，常闭

订货数据
带倒钩接头的独立阀
标称工作电压 电气接口 订货号 型号
24 V DC 接口型式 H5Z 8122783 VOVK-BT6-M32C-MN-1H5ZP-B3.2F
8122782 VOVK-BT6-M32C-MN-1H5ZP-B3F
针 8122785 VOVK-BT6-M32C-MN-1T1P-B3.2F
8122784 VOVK-BT6-M32C-MN-1T1P-B3F
12 V DC 接口型式 H5Z 8122787 VOVK-BT6-M32C-MN-5H5ZP-B3.2F
8122786 VOVK-BT6-M32C-MN-5H5ZP-B3F
针 8122789 VOVK-BT6-M32C-MN-5T1P-B3.2F
8122788 VOVK-BT6-M32C-MN-5T1P-B3F
前侧带法兰连接的独立阀
标称工作电压 电气接口 订货号 型号
24 V DC 接口型式 H5Z 8122779 VOVK-BT6-M32C-MN-1H5ZP-FF
针 8122778 VOVK-BT6-M32C-MN-1T1P-FF
12 V DC 接口型式 H5Z 8122781 VOVK-BT6-M32C-MN-5H5ZP-FF
针 8122780 VOVK-BT6-M32C-MN-5T1P-FF
底部带法兰连接的独立阀
标称工作电压 电气接口 订货号 型号
24 V DC 接口型式 H5Z 8122775 VOVK-BT6-M32C-MN-1H5ZP-FB
针 8122774 VOVK-BT6-M32C-MN-1T1P-FB
12 V DC 接口型式 H5Z 8122777 VOVK-BT6-M32C-MN-5H5ZP-FB
针 8122776 VOVK-BT6-M32C-MN-5T1P-FB
16 d   www.festo.com/catalogue/...   – 2023/01
537642239 |  | 16.01.2023
电磁阀 VOVK
附件
气路板模块
说明 订货号 型号
单个接口块 8122793 VABS-C12-6-B-M3
用于 10 片阀 8122794 VABM-C12-6M-M5-M3-10
气路板模块套组
连接方向 说明 订货号 型号
位于侧面 用于外径为 4 mm 的气管的接
口块
8122791 VABS-C12-6-S-B4
用于外径为 3 mm 的气管的接
口块
8122792 VABS-C12-6-S-B3
用于外径为 6 mm 的气管的端
板设置
8122790 VABS-C12-6-S